
2021. 1Q
FACT SHEET

2021. 05. 07
아이마켓코리아

Disclaimer

- 본 자료에 기재된 재무정보는 K-IFRS에 따라 작성된 연결 및 별도 실적을 포함하고 있습니다.
- 본 자료는 당사의 경영실적과 경영사항에 대한 투자자의 이해 및 편의를 돕기 위해 작성되었으며, 본 자료 내에 기재된 당사 및 자회사의 재무 수치는 외부감사인의 감사 결과에 따라 변동될 수 있습니다.

연결손익계산서(분기)

(단위: 백만원)

구분	1Q 21	4Q 20	Q/Q	1Q 20	Y/Y
매출	721,636	765,755	-5.8%	658,472	+9.6%
매출원가	688,138	731,017	-5.9%	621,130	+10.8%
매출총이익	33,497	34,738	-3.6%	37,342	-10.3%
매출총이익률	4.6%	4.5%	+0.1%p	5.7%	-1.0%p
판매관리비	24,766	26,362	-6.1%	25,619	-3.3%
영업이익	8,732	8,377	+4.2%	11,723	-25.5%
영업이익률	1.2%	1.1%	+0.1%p	1.8%	-0.6%p
세전이익	7,755	3,229	+140.2%	11,612	-33.2%
당기순이익	4,151	3,835	+8.2%	6,903	-39.9%

별도손익계산서(분기)

(단위: 백만원)

구분	1Q 21	4Q 20	Q/Q	1Q 20	Y/Y
매출	533,207	573,673	-7.1%	472,544	+12.8%
매출원가	513,930	554,076	-7.2%	453,192	+13.4%
매출총이익	19,276	19,597	-1.6%	19,353	-0.4%
매출총이익률	3.6%	3.4%	+0.2%p	4.1%	-0.5%p
판매관리비	14,198	15,092	-5.9%	14,220	-0.2%
영업이익	5,079	4,504	+12.8%	5,133	-1.1%
영업이익률	1.0%	0.8%	+0.2%p	1.1%	-0.1%p
세전이익	14,218	-2,557	흑자전환	18,146	-21.6%
당기순이익	10,596	-1,021	흑자전환	13,379	-20.8%

고객별 매출 현황

(단위: 억원)

구분	2019년 누적		1Q		2Q		3Q		4Q	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
삼성	17,867	80.3%	4,674	80.0%	4,384	78.7%	4,142	80.0%	4,668	82.3%
비삼성	4,394	19.7%	1,170	20.0%	1,183	21.3%	1,038	20.0%	1,002	17.7%
합계	22,261	100%	5,844	100%	5,567	100%	5,180	100%	5,670	100%

구분	2020년 누적		1Q		2Q		3Q		4Q	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
삼성	16,384	78.8%	3,755	79.5%	4,059	80.8%	4,042	76.1%	4,528	78.9%
비삼성	4,415	21.2%	970	20.5%	965	19.2%	1,270	23.9%	1,209	21.1%
합계	20,799	100%	4,725	100%	5,024	100%	5,312	100%	5,737	100%

구분	2021년 누적		1Q		2Q		3Q		4Q	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
삼성	4,220	79.1%	4,220	79.1%						
비삼성	1,112	20.9%	1,112	20.9%						
합계	5,332	100%	5,332	100%						

지역별 매출 현황

(단위: 억원)

구분	2019년 누적		1Q		2Q		3Q		4Q	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
내수	17,617	79.1%	4,590	78.5%	4,290	77.1%	4,087	78.9%	4,650	82.0%
수출	4,644	20.9%	1,254	21.5%	1,277	22.9%	1,093	21.1%	1,020	18.0%
합계	22,261	100%	5,844	100%	5,567	100%	5,180	100%	5,670	100%

구분	2020년 누적		1Q		2Q		3Q		4Q	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
내수	17,057	82.0%	3,701	78.3%	4,214	83.9%	4,320	81.3%	4,822	84.0%
수출	3,742	18.0%	1,024	21.7%	810	16.1%	992	18.7%	915	16.0%
합계	20,799	100%	4,725	100%	5,024	100%	5,312	100%	5,737	100%

구분	2021년 누적		1Q		2Q		3Q		4Q	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
내수	4,269	80.1%	4,269	80.1%						
수출	1,063	19.9%	1,063	19.9%						
합계	5,332	100%	5,332	100%						

품목별 매출 현황

(단위: 억원)

구분	2019년 누적		1Q		2Q		3Q		4Q	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
소모성자재	11,218	50.4%	2,599	44.5%	2,878	51.7%	2,675	51.6%	3,067	54.1%
건자재	4,365	19.6%	1,465	25.1%	989	17.8%	939	18.1%	972	17.1%
IT	1,393	6.3%	481	8.2%	334	6.0%	245	4.7%	334	5.9%
원부자재	5,009	22.5%	1,197	20.5%	1,280	23.0%	1,267	24.5%	1,265	22.3%
기타	278	1.2%	103	1.8%	86	1.5%	55	1.1%	33	0.6%
합 계	22,261	100%	5,844	100%	5,567	100%	5,180	100%	5,670	100%

구분	2020년 누적		1Q		2Q		3Q		4Q	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
소모성자재	12,162	58.5%	2,967	62.8%	2,913	58.0%	2,970	55.9%	3,312	57.7%
건자재	2,985	14.4%	483	10.2%	809	16.1%	608	11.4%	1,085	18.9%
IT	1,291	6.2%	247	5.2%	238	4.7%	501	9.4%	305	5.3%
원부자재	4,205	20.2%	984	20.8%	1,026	20.4%	1,198	22.6%	996	17.4%
기타	156	0.7%	44	0.9%	39	0.8%	35	0.7%	38	0.7%
합 계	20,799	100%	4,725	100%	5,024	100%	5,312	100%	5,737	100%

구분	2021년 누적		1Q		2Q		3Q		4Q	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
소모성자재	2,749	51.6%	2,749	51.6%						
건자재	950	17.8%	950	17.8%						
IT	338	6.3%	338	6.3%						
원부자재	1,260	23.6%	1,260	23.6%						
기타	35	0.7%	35	0.7%						
합 계	5,332	100%	5,332	100%						